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Strefa Gazy woła o pomoc!

 

W Jerozolimie trwają ustalenia dotyczące zwiększenia pomocy humanitarnej dla Strefy Gazy. Na miejscu
są pracownicy Caritas Polska. Ewentualny atak na Rafah znacznie pogorszy sytuację humanitarną. Przez
blokowanie konwojów z pomocą humanitarną, brakuje jedzenia, mieszkańcy cierpią głód. 75%
mieszkańców Strefy Gazy, czyli prawie 2 miliony osób, zostało wewnętrznie przesiedlonych. Caritas nie
przestaje działać w mieście Gaza i Rafah. Największa w Polsce organizacja humanitarna apeluje o
wsparcie. Sytuacja jest dramatyczna. 

Więcej... Strefa Gazy woła o pomoc!

 

2024-04-29 10:00  

  

Komunikat: Dzień wolny od pracy

 

Uprzejmie informujemy, że czwartek 2 maja 2024 r. będzie dniem wolnym od pracy w większości
jednostek i w biurze Caritas Diecezji Siedleckiej.
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Więcej... Komunikat: Dzień wolny od pracy
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Siedlce: Przy Caritas powstaje budynek na pomoc potrzebującym

 

Na naszych oczach powstaje przy ul. Budowlanej 1 w Siedlcach budynek, w którym znajdą się m.in.
kuchnia, stołówka i magazyny oraz pomieszczenia na sekcje Centrum Integracji Społecznej w Siedlcach.
Inwestycja zbliża się powoli ku końcowi. Dzięki wsparciu finansowemu już niebawem miejsce zacznie
tętnić życiem. Pomoc znajdą tam osoby najbardziej potrzebujące.

Więcej... Siedlce: Przy Caritas powstaje budynek na pomoc potrzebującym
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Siedlce: Przy Caritas powstaje magazyn na żywność

 

Nowo powstający magazyn na żywność przy ul. Budowlanej 1 w Siedlcach to kluczowy dla Caritas
Diecezji Siedleckiej budynek, dzięki któremu żywność będzie profesjonalnie magazynowana i
przekazywana do najuboższych. Inwestycja realizowana jest dzięki dużemu wsparciu finansowemu
NFOŚiGW.
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Więcej... Siedlce: Przy Caritas powstaje magazyn na żywność
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Parczew: Z Caritas rozliczysz PIT

 

Caritas Diecezji Siedleckiej wyszła z inicjatywą, aby pomóc w rozliczaniu zeznania podatkowego PIT
również w Parczewie. Tylko 16 i 23 kwietnia 2024 r. w godzinach 9:30-15:00 będzie można bezpłatnie
skorzystać z wiedzy i doświadczenia pracowników Caritas, by proces rozliczania przebiegł prawidłowo i
sprawnie. Wystarczy zgłosić się z odpowiednimi dokumentami do budynku starej plebani przy ul.
Kościelnej 53.

Więcej... Parczew: Z Caritas rozliczysz PIT
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Siedlce: Pojedynek smaków w Studiu Kulinarnym

 

W Zakładzie Aktywności Zawodowej przy ul. Chopina 10 w Siedlcach szykuje się kulinarny pojedynek
smaków. W nowo powstającym Studiu Kulinarnym, 18 kwietnia 2024 r. o godz. 12:00 o wygraną
zmierzą się dwie drużyny – ZAZ-u i Klubu Piłki Siatkowej Siedlce. Osoby z niepełnosprawnościami
zawalczą z siatkarzami, którzy kończą sezon ligi siatkówki siedleckiej, a rezultatem będą przygotowane
dwa posiłki.

Więcej... Siedlce: Pojedynek smaków w Studiu Kulinarnym
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Siedlce: Wyjątkowy dzień w Mieszkaniach Wspieranych

 

Mieszkania Wspierane stworzono w celu pomocy osobom w kryzysie bezdomności. Z okazji Dnia Dobra,
Dnia Osób Bezdomnych i Światowego Dnia Trzeźwości Caritas Diecezji Siedleckiej zaprasza do udziału
w wydarzeniu, które odbędzie się 13 kwietnia 2024 r. (sobota) przy ul. Kleeberga 2 w Siedlcach.

Więcej... Siedlce: Wyjątkowy dzień w Mieszkaniach Wspieranych
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18. Siedleckie Targi Pracy

 

Zachęcamy do zapoznania się z plakatem 18. Siedleckich Targów Pracy i skorzystanie z tego
wyjątkowego wydarzenia.

Więcej... 18. Siedleckie Targi Pracy
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